



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000199691088

开票日期: 2025年06月27日

购买方信息	名称: 上海路宽纺织品有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116558811160B			销售方信息	名称: 上海好之印电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 913101100512458926																																																																									
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*印刷品*Initial价格牌</td><td></td><td>张</td><td>404</td><td>1.0300753526681</td><td>416.15</td><td>13%</td><td>54.10</td></tr><tr><td>大-女</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*印刷品*成衣-合格证</td><td></td><td>张</td><td>56</td><td>1.0026864728192</td><td>56.15</td><td>13%</td><td>7.30</td></tr><tr><td>(非两件套)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*印刷品*尾绳</td><td></td><td>根</td><td>400</td><td>0.0619469026549</td><td>24.78</td><td>13%</td><td>3.22</td></tr><tr><td>*印刷品*#FA25</td><td></td><td>张</td><td>400</td><td>1.6371681415929</td><td>654.87</td><td>13%</td><td>85.13</td></tr><tr><td>THUNDERHANGTAG</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1151.95</td><td></td><td>¥149.75</td></tr></table>							项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*印刷品*Initial价格牌		张	404	1.0300753526681	416.15	13%	54.10	大-女								*印刷品*成衣-合格证		张	56	1.0026864728192	56.15	13%	7.30	(非两件套)								*印刷品*尾绳		根	400	0.0619469026549	24.78	13%	3.22	*印刷品*#FA25		张	400	1.6371681415929	654.87	13%	85.13	THUNDERHANGTAG								合 计					¥1151.95		¥149.75
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																							
*印刷品*Initial价格牌		张	404	1.0300753526681	416.15	13%	54.10																																																																							
大-女																																																																														
*印刷品*成衣-合格证		张	56	1.0026864728192	56.15	13%	7.30																																																																							
(非两件套)																																																																														
*印刷品*尾绳		根	400	0.0619469026549	24.78	13%	3.22																																																																							
印刷品#FA25		张	400	1.6371681415929	654.87	13%	85.13																																																																							
THUNDERHANGTAG																																																																														
合 计					¥1151.95		¥149.75																																																																							
价税合计（大写）		⊗壹仟叁佰零壹圆柒角整			(小写) ¥1301.70																																																																									
备 注																																																																														

开票人: 张李胤

下载次数: 1